KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 4. (16) Sierpnia. — Rok 1852.

N^o 215.

Dziś, Śgo Rocha W.
Jutro, ŚŚ. Anastazjusza B. i Jacka.

Wczoraj, jako w uroczystość N. MARJI P. Zielnej, poświęcono po Kościołach aromatyczne zioła, których liczne stopy wieśniaczki z okolicznych włości pobożnym dostarczyły. Wszystkie zaś Świątynie PAŃSKIE napełnione były pobożnemi.